
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 33 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 54.63  3:35.83
1 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 25.95 54.63 54.63 (  0.61)
2 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 中1 25.85 55.42 1:50.05 ( +0.30)
3 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中3 26.07 54.50 2:44.55 ( +0.54)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 24.75 51.28 3:35.83 ( +0.27)

2 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 51.96  3:36.02
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 24.88 51.96 51.96 (  0.68)
2 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 26.30 55.14 1:47.10 ( +0.38)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 26.41 55.41 2:42.51 ( +0.32)
4 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.35 53.51 3:36.02 ( +0.29)

3 1/5 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.70  3:39.27
1 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中2 26.64 54.70 54.70 (  0.67)
2 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中3 25.43 54.38 1:49.08 ( +0.30)
3 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中3 26.31 55.00 2:44.08 ( +0.22)
4 高巣　健太 ﾀｶｽ ｹﾝﾀ 中2 25.63 55.19 3:39.27 ( +0.36)

4 1/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 54.31  3:39.42
1 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中3 25.91 54.31 54.31 (  0.66)
2 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 26.54 55.17 1:49.48 ( +0.28)
3 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 中2 26.55 55.70 2:45.18 ( +0.30)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 25.19 54.24 3:39.42 ( +0.26)

5 1/2 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 56.97  3:44.35
1 竹内凛太朗 ﾀｹｳﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 27.33 56.97 56.97 (  0.66)
2 森田光志郎 ﾓﾘﾀ ｺｳｼﾛｳ 中3 25.93 55.71 1:52.68 ( +0.08)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中2 27.28 57.34 2:50.02 ( +0.18)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中2 25.96 54.33 3:44.35 ( +0.25)

6 1/7 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 中学 55.45  3:55.83
1 梅澤　貴之 ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｶﾕｷ 中2 26.07 55.45 55.45 (  0.65)
2 岩生　壮平 ｲﾜﾊﾞｴ ｿｳﾍｲ 中1 29.71 1:02.51 1:57.96 ( +0.49)
3 堺　奏良汰 ｻｶｲ ｿﾗﾀ 中1 29.02 1:01.22 2:59.18 ( +0.50)
4 笹森　泰礼 ｻｻﾓﾘ ﾀｲﾗ 中2 26.51 56.65 3:55.83 ( +0.11)
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